

سردار حسینی با بیان این مطلب که تردد به شهرهای قرمزیک میلیون تومان و نارنجی ۵۰۰ هزار تومان جریمه را به دنبال دارد از اعمال قانون و جریمه ۴۷۴ هزار خودرو تا این لحظه به علت تردد غیرمجاز «از» و «به» شهرهای قرمز و نارنجی خبر داد.



کشف ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در سواحل میناب

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در سواحل روستای کرگان شهرستان میناب خبر داد. به گزارش صبح ساحل سردار حسین دهکی اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریایی میناب در منطقه کرگان پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی، بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: مرزبانان حین گشت زنی و بررسی منطقه، شناورهای قاچاقچیان را مشاهده و برای بررسی بیشتر فرمان ایست صادر کردند. سردار دهکی تصریح کرد: قاچاقچیان که با مشاهده مرزبانان غافلگیر شده بودند، بدون توجه به هشدارهای مرزبانان اقدام به پریدن طناب مشک‌ها که به شناورها متصل بوده کردند و از محل متواری شدند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد، تصریح کرد: در بررسی از محل ۲ عدد محفظه پلاستیکی سوخت حاوی ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال کشف شد.



مرگ جوان پارسیانی بر اثر طوفان



◆ گروه حوادث //

طوفان شدید در منطقه پارسیان جان جوان ۲۶ ساله ای اهل بخش کوشکنار را گرفت.

به گزارش صبح ساحل مهرداد حسن زاده مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان در این ارتباط گفت: در پی وزش باد شدید در منطقه پارسیان که بیش از ۱۲۵ کیلومتر سرعت داشته، متأسفانه یک جوان ۲۶ ساله جان خود را از دست داد. وی افزود: این جوان در یک منطقه روستایی و در اثر ریزش دیوار جان باخته است. به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، باد شدید در پارسیان همچنین خسارات زیادی به شبکه های برق، تأسیسات شهری، درختان و مبلمان شهری وارد کرده است و بسیاری از منازل مردم نیز در اثر طوفان دچار خسارتی شده‌اند.

۴۰ راس دام در حاجی آباد تلف شد

حسن زاده اظهار داشت: ۴۰ راس دام در سیلاب ناگهانی در یکی از روستاهای بخش مرکزی حاجی آباد تلف شد که این حادثه هم در اثر بی توجهی به هشدارهای صادر شده این اداره کل و اخطار دهیاری آن روستا بوده است. وی ابراز داشت: براساس اطلاعات دریافتی دهیار آن روستا از اهالی خواسته در این ۲ روز دام خود را برای چرا به ارتفاع‌ها و مسیرهای سیلابی نبرند اما نسبت به این هشدار بی توجهی صورت گرفته است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان بیان داشت: پیش‌بینی گرد و خاک برای بندرعباس شده بود که عصر امروز خاک آسمان این شهر را فراگرفت و البته در ارتفاع‌های بخش مرکزی بندرعباس سمت شهر فین و دهستان سیاهو بازندگی رخ داد.

انهدام ۴۳ تن کالای قاچاق ۱۰۷ میلیاردی در بندر لنگه

◆ گروه حوادث //

۹۷ تن انواع کالاهای غیربهداشتی قاچاق به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال توسط مدیریت اموال تملیکی استان‌های هرمزگان، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال و بختیاری و مازندران امحاء و از چرخه مصرف خارج شد. به گزارش صبح ساحل مدیریت اموال تملیکی استان هرمزگان جهت جلوگیری از ورود کالاهای فاسد و غیرقابل مصرف به بازار در راستای حفظ سلامت جامعه اقدام به انهدام ۴۳ تن کالای قاچاق به ارزشی بالغ بر ۱۰۷ میلیارد ریال در محل بازفت شهرستان بندر لنگه نمود. مدیریت اموال تملیکی استان کهگیلویه و بویر احمد نیز ۴۰ تن کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال مربوط به ۱۵۴ فقره پرونده را با حضور نمایندگان سازمان‌های ذیصلاح امحاء کرد. علاوه بر این دو استان، اموال تملیکی استان‌های چهارمحال و بختیاری و مازندران هر کدام به ترتیب ۱۲ و ۲ تن کالای غیربهداشتی و غیراستاندارد شامل انواع مواد خوراکی، آشامیدنی، انواع دخانیات و سیگار، لوازم آرایشی بهداشتی و البسه را منهدم کردند. ارزش کالاهای امحایی استان‌های چهارمحال و بختیاری و مازندران به ترتیب ۱۵ و ۷ میلیارد ریال اعلام شده است.

قاچاق ۲۹ هزار لیتر سوخت با کامیون

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان میناب خبر داد. به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان میناب با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری سوخت قاچاق در یکی از محورهای شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل ایکیبی به محل مورد نظر اعزام و با متوقف کردن یک دستگاه کامیون در بازرسی از آن ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان ادامه داد: در این رابطه یک متهم دستگیر شده است.

گریدر ۳ میلیاردی در توقیف پلیس پارسیان

فرمانده انتظامی استان به توقیف یک دستگاه تریلی حامل یک دستگاه گریدر قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان پارسیان اشاره کرد. سردار جعفری در این رابطه اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی شهرستان پارسیان با اشراف اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان در انتقال یک دستگاه گریدر قاچاق به این شهرستان مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن پایش محورهای ورودی شهرستان و ردزنی فعالیت قاچاقچیان یک دستگاه تریلی حامل یک دستگاه گریدر در محور لنگه به پارسیان شناسایی و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: مأموران در بازرسی از تریلی، یک دستگاه گریدر قاچاق را کشف و خودرو به همراه بار آن به داخل پارکینگ منتقل شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده بنا به نظر کارشناسان ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است تصریح کرد: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد.

جانشین پلیس راهور ناجا خبر داد:

نقره داغ کرونایی ۴۷۴ هزار راننده در تعطیلات اخیر

◆ جریمه ۲۰۰ هزار تومانی تردد از ۲۲ تا ۳ صبح برقرار است



۱۶ درصد کاهش تردد در کل جاده های کشور نسبت به هفته قبل ثبت شد. سردار حسینی با بیان این مطلب که تردد به شهرهای قرمزیک میلیون تومان و نارنجی ۵۰۰ هزار تومان جریمه را به دنبال دارد از اعمال قانون و جریمه ۴۷۴ هزار خودرو تا این لحظه به علت تردد غیرمجاز «از» و «به» شهرهای قرمز و نارنجی خبر داد.

◆ گروه حوادث //

جانشین پلیس راهور ناجا از اعمال قانون و ثبت جریمه تردد غیرمجاز کرونایی ۴۷۴ هزار راننده خودرو خبر داد..

به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار سید تیمور حسینی در خصوص آخرین وضعیت سفرهای بین استانی و اعمال قانون تردهای غیرمجاز اظهار داشت: بنا بر مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر ممنوعیت سفر به شهرهای قرمز و نارنجی، مأموران پلیس راه و راهور ناجا و همچنین دوربین‌های هوشمند جاده ای نسبت به ثبت تخلف تردد غیرمجاز رانندگان اقدام می‌کنند.

جانشین پلیس راهور ناجا با بیان این مطلب که دوربین‌های تردد شمار در استانهای تهران و البرز تا روز گذشته ۲۷ درصد کاهش سفر را ثبت کرده است تصریح کرد: بر همین اساس

۳۰ کیشوند در دام کلاهبرداران ابلاغ الکترونیکی افتادند

◆ گروه حوادث //

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش با اشاره به شگرد جدید کلاهبرداران با استفاده از ارسال پیامک سامانه ابلاغ الکترونیک قضایی جعلی گفت: طی چند ماه گذشته ۳۰ کیشوند در دام این کلاهبرداران افتادند.

سرهنگ محمدرضا رضایی روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم اکنون در این راستا پرونده های مختلفی کشف و مراتب جهت پیگیری های بعدی به دستگاه قضایی اعلام شده است. وی با بیان اینکه تمام متهمان این پرونده ها در خارج از جزیره ساکن هستند افزود: در این شیوه کلاهبرداران، سامانه ابلاغ الکترونیک قضایی جعلی برای قربانیان ارسال می کنند که پیامک حاوی لینکی است که فرد را به سمت وسوی یک اپلیکیشن هدایت کرده است. رضایی اضافه کرد: قربانیان بعد از نصب اپلیکیشن

مخرب، به ادامه مراحل هدایت شده است که این مراحل شامل وارد کردن مشخصات کارت بانکی و اطلاعات حساب است که کلاهبردار به این اطلاعات دسترسی پیدا می‌کنند. وی یادآور شد: این اپلیکیشن مخرب به گونه‌ای است که کلاهبردار به پیامک‌های شخص قربانی دسترسی دارد و می‌تواند پیامک‌های مختلف از جمله رمز پویا را برای او به نمایش بگذارد که با استفاده از آن حساب این اشخاص را خالی کرده است. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش به شهروندان توصیه کرد: در فضای مجازی و دنیای دیجیتال هر نوع محتوایی به صورت جعلی قابل طراحی است و مجرمین از هویت‌ها و نرم افزارهای جعلی استفاده می کنند، بنابراین قبل از نصب هر نرم افزار و یا وارد شدن به هر لینک به اصالت آن توجه کنید. وی گفت: شهروندان در صورتی که از اصالت نرم افزارها مطمئن نیستند می‌توانند موضوع را با پلیس فتا به آدرس



www.cyberpolice.ir در بخش فوریت‌های پلیسی در میان بگذارند.

۶ تا یک سال حبس برای مخدوش کنندگان پلاک خودرو

◆ گروه حوادث //

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد که مخدوشی و هرگونه تغییر در ارقام پلاک وسیله نقلیه مجازات حبس از ۶ ماه تا یک سال را برای متخلفان در پی دارد. وی افزود: طرح تشدید برخورد با تردهای شبانه یا همان منع تردد کرونایی در سطح شهر تهران، معابر بزرگراهی و برخورد با رانندگان متخلف در دستور ویژه کار پلیس راهور تهران بزرگ قرار دارد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور، جانشین پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به رانندگانی که با پوشش و مخدوشی پلاک اقدام به تردد در بازه زمانی منع تردد شبانه می‌کنند، گفت: برابر ماده ۷۲۰ قانون

مجازات اسلامی مخدوشی و هرگونه تغییر در ارقام پلاک وسیله نقلیه مجازات حبس از ۶ ماه تا یک سال را برای متخلفان در پی دارد. وی افزود: طرح تشدید برخورد با تردهای شبانه یا همان منع تردد کرونایی در سطح شهر تهران، معابر بزرگراهی و برخورد با رانندگان متخلف در دستور ویژه کار پلیس راهور تهران بزرگ قرار دارد. جانشین پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت: برخلاف تصور برخی شهروندان در خصوص به ثبت نرسیدن جریمه‌ها به

آیا محرومیت پزشکان از طبابت می‌تواند دائمی شود؟

◆ گروه حوادث //

مدیرکل کمیسیون پزشکی سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه اگر کمیسیون ماده ۳۴ سلامت پزشک خاطی را تأیید نکند، پرونده دوباره همین مسیر را برای محرومیت دائم یا چند سال بعد طی می‌کند، افزود: گاهی اوقات هم محرومیت هم تمام می‌شود و مجدداً برای او پروانه صادر می‌شود به عرصه پزشکی باز می‌گردد اما همه پزشکانی که یکبار محرومیت دارند، در لیست خاکستری ما قرار دارند و نظارت بر آن‌ها بیشتر از سایر پزشکان است.

به گزارش میزان رحمت الله توکل در پاسخ به این سوال که آیا محرومیت پزشکان از طبابت که بر اساس انجام تخلفاتی توسط

آن‌ها صورت می‌گیرد، دائمی است؟، گفت: پزشکی بود که برای او محرومیت ۵ ساله صادر گشته بود و هنگامی که این مدت به پایان رسید این پزشک بر طبق قوانین می‌توانست بگوید می‌خواهم مشغول به کار شوم، اما به دلیل نوع تخلف ما به او اجازه طبابت ندادیم و گفتیم که حتماً باید برای این پزشک کمیسیون ماده ۳۴ تشکیل شود. مشاور اجرایی معاونت انتظامی نظام پزشکی ضمن اشاره به اینکه میزان محرومیت به نوع تخلف بستگی دارد، ادامه داد: این پزشک روابط نادرستی داشته و به این دلیل خودش اعلام کرد که دچار مشکلات روحی و روانی بوده و دادگاه تجدید نظر استان در قوه قضائیه این پزشک خاطی را با این شرط به ۵ سال محرومیت

محکوم کرد و بعد از این مدت ما به او اجازه آغاز به کار ندادیم و عنوان کردیم که مجدداً باید کمیسیون ماده ۳۴ برای او تشکیل گردد تا سلامت این پزشک از نظر روحی و جسمی برای ادامه طبابت مورد تأیید قرار گیرد.

جانشین دادستان نظام پزشکی با بیان اینکه اگر کمیسیون ماده ۳۴ سلامت این پزشک را تأیید نکند، پرونده او دوباره همین مسیر را برای محرومیت دائم یا چند سال بعد طی می‌کند، افزود: البته گاهی اوقات هم محرومیت هم تمام می‌شود و مجدداً برای پزشک پروانه صاد می‌شود به عرصه پزشکی باز می‌گردد، اما همه پزشکانی که یکبار محرومیت دارند، در لیست خاکستری ما قرار دارند و نظارت بر آن‌ها بیشتر از سایرین است.